
ZARZĄDZENIE Nr 175/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie przyjęcia procedury pozyskiwania środków 

pozabudżetowych i powoływania zespołów ds. realizacji 

projektów w Mieście Konin w latach 2021-2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu sprawnego i skutecznego uczestnictwa Miasta Konina w procesie naboru 

wniosków o dofinansowanie projektów ze środków pozabudżetowych oraz 

stworzenia warunków do współdziałania poszczególnych wydziałów Urzędu 

Miejskiego w Koninie, jednostek organizacyjnych Miasta Konina, instytucji kultury 

oraz spółek miejskich w procesie przygotowywania i realizacji projektów 

współfinansowanych ze środków pozabudżetowych przyjmuje się Procedurę 

pozyskiwania środków pozabudżetowych i powoływania zespołów ds. realizacji 

projektów w Mieście Konin w latach 2021-2030, stanowiącą załącznik nr 1 do 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. gospodarczych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2021 r.  

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 98/2015 Prezydenta Miasta Konin z dnia 24 lipca  

2015 r. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 


